PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

9013
„cado 	IINt'ç3%

da ?tft3t1 e(‘‘

5s_

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado — Semad Edital n° 001/2021, nomeada pela

Portaria n° 12.216, de 23 de agosto de 2021, torna público a CONVOCAÇÃO N° 001.

Ficam os candidatos convocados a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos,

no 1° Andar na Sede da Prefeitura Municipal de João Neiva/ES, situada a Avenida Presidente

Vargas, n° 157, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29.680-000, com as documentações originais e

cópias para conferência, conforme consta no item 12. do edital.

DATA: 04 de outubro de 2021

CARGO:  TRABALHADOR BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

ADARCI ELIAS ROSA 10  7:30

GILMAR FRANCISCO LIMA 2* 7:30

FRANCIRLEI NASCIMENTO DE BORTOLI 30 7:50

CARLOS  FEU  CORRÊA 4° 7:50

CLEMAR  FEU  CORRÊA 50  8:10

MARIA APARECIDA BARBOSA IGNACIO 6° 8:10

ELIANA LUCAS LIMA 70  8:30

NICELIA APARECIDA DOS SANTOS 8° 8:30
GEORGIO LUIZ BOF 90 8:50
LUIZ CLAUDIO ADÃO 100  8:50
BRENO CARLOS MARQUES 11°  9:10
HEITOR DA PENHA RODRIGUES 12° 9:10
ANTÔNIO FEL(C10 DOS SANTOS 13°  9:30
LAURINDO HERMOGENS DOS SANTOS 14° 9:30
EVILACIO MARTINS DOS SANTOS 150  9:50

CARGO:  PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

LUCIANI HELENA MANTOVANI COSTA 1° 9:50
BEATRIS BRESSANELI 2° 10:10

CARGO:  TÉCNICO AGRÍCOLA

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

CELSO  FEU  CORRÊA 10 10:10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SE  MAD  EDITAL N° 001/2021

CONVOCAÇÃO N2  001

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776A79/0001-86

CARGO: MOTORISTA CONSELHO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

LUZIANA DELABARBA DELUNARDI 10 10:30

ENEIAS BARBOSA DA SILVA 2° 10:30

CARGO:  OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

AVERILDO ELIZIARIO 10 12:40

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

NOME DO CANDIDATO
,

CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

HELCIO EUSTAQUIO DE FREITAS CARNEIRO 1° 12:40

ENEIAS BARBOSA DA SILVA 2° 13:00

WILSON PAULO NEVES 3° 13:00

MARCIANO BISI MALOVINI 4
0

 13:20

SEBASTIÃO LUIZ BISI 5°  13:20

CARGO:  ADVOGADO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

AMANDA  SANTOS SCOPEL LUBE 10 13:40

CARGO:  TÉCNICO DE DEFESA AMBIENTAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

GIZA CARLA SANTI 10 13:40

João Neiva/ES, 29 de setembro de 2021.

-
Gilr4gALucas Lima

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Semad Edital n° 001/2021

	Page 1
	Page 2